



بسم الله الرحمن الرحيم

## توهین به ولایت فقیه به روحانیت اهانت به مقدسترین انگیزه حرکت شهدا است

"تبت یداً ابی لهب و تب"  
"بریده باد دست ابی لهب، بریده باد!"

توطئه برنامه ریزی شده، اجانب، برای مقابله با انقلاب اسلامی و هویت  
اصلی و جهانگیر اسلام، اینک از آستین مفلوک "ستون پنجم" و "بازیخوردگان"  
خودبین و حقیر داخلی بیرون آمده است و هر روز در ادامه، طرح تعیین شده،  
دشمنان اسلام فاجعه‌ای نو می‌زاید.

چه کسی دستهای پشت پرده‌ای را که راهپیمائی‌های مضحک قم، بازار  
تهران، مشهد و اصفهان را هماهنگ کرده است، نمی‌شناسد؟ و چه کسی چهره  
منفور منافقین را در این صحنه‌های خائنانه نمی‌شناسد؟

آنها اینک برای فاجعه عظیم که جز برای شکستن کیان اسلام و درهم  
دریدن شیرازه قرآن نیست، چه توجیهی می‌آورند؟

آیا دیگر می‌توان چشم برهم نهاد و خود را فریب داد که این برنامه‌ها  
توسط خود آنها صورت می‌گیرد؟

ما از پیشگاه امت می‌پرسیم، چه کسی حقارت این گستاخی و جسارت این  
چنین توهینی را به مشتی دشمن منزوی منفور، از منافق، ملی‌گرا، ساواکی، تا

شکست خوردگان سیاسی و سرمایه داران وابسته و... داده اند، تا آنها به مقام مقدس "ولایت فقیه" توهین کنند؟!

کاری که این توده های میلیونی پایان ناپذیر با قدرت خون خویش شاه را بخاطر ارتکاب آن از تخت شاهنشاهی ۲۵۰۰ ساله اش بزیر کشیدند و آنچنان به غلط کردنش انداختند که عبرت تاریخ شد!

راستی این خفاشان شب پرست، دل به کدامین تکیه گاه بسته اند که راه شاه و "داریوش همایون" را می پیمایند و از سرنوشت دردناک خویش در پنجه های پولادین خشم خروشان مردم مسلمان غافلند؟ امتی که عاشقانه، فدائیان پاکبخته اسلام و امامند.

ملت باید کوچکترین گذشتی و اهمالی روا ندارد. ما نیز تردیدی نداریم که اینان و حتی اربابانشان حقیرتر و زبونتر از آنند که ارزش مقابله را داشته باشند. اما مردم باید بهوش باشند که این فاجعه عظیم، خود نشانگو هویت پلید کسانی است که هرگاه فرصت و توان یابند، می کوشند اسلام را از ریشه بر آورند و دست اجانب را بر همه شعونات ملک و ملت بازگذارند.

لذا با پشتیبانی از دعوت آیات عظام منتظری، مدنی، صدوقی، دستغیب، طبسی و دیگر بزرگان دین و حمایت از آیت ا... طاهری، تعطیل سراسری و راهپیمایی عظیم، اعتراض به این مزدوران اندک و حمایت از ولی فقیه زمان، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی، افتخار اسلام در همه زمانها و مکانها، "امام خمینی" را در روز پنجشنبه تاکید می نمائیم و به این چهره های شناخته شده پشت پرده اعلام می کنیم که این آخرین "اتمام حجت" و "هشدار" است! والسلام.

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۵۹/۹/۲۵